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W czwartek początek Świętokrzyskich Dni Kreatywnej i
Aktywnej Edukacji

Trzy dni debat, spotkań, warsztatów dotyczących form kształcenia, które rozbudzą
w młodych ludziach pasję do poznawania otaczającego świata, umożliwią lepsze
poznawanie jego mechanizmów – tak przedstawia się w skrócie program
Świętokrzyskich Dni Kreatywnej i Aktywnej Edukacji, które odbędą się między 25 a
27 października. Przedsięwzięcie organizuje Europejskie Stowarzyszenie Dialogu
Edukacyjnego w partnerstwie z Urzędem Marszałkowskim Województwa
Świętokrzyskiego.

Wydarzenie zainauguruje w czwartek, 25 października, Kongres Kreatywnej i Aktywnej
Edukacji. Uczestnikami forum będą instytucje kultury, szkoły, muzea, parki tematyczne oraz
centra nauki i techniki, które przyczyniają się do tworzenia przestrzeni dla aktywnej
edukacji. Debata toczyć się będzie wokół sposobów, metod przekazu informacji do pokolenia
smartfonów i portali społecznościowych, zachęcenia ich do eksplorowania świata wiedzy.
Początek o godzinie 10 na terenie Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego Uniwersytetu
Jana Kochanowskiego w Kielcach przy ul. Świętokrzyskiej.
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Kolejny dzień, 26 października, to spotkania, warsztaty oraz zajęcia animacyjne dla
nauczycieli i uczniów, pozwalające na rozbudzenie zainteresowania w rozmaitych obszarach
kształcenia – od programowania po historię. Dzień dla Edukacji upłynie również pod
znakiem koncertów, przedstawień, pokazów przygotowanych przez młodzież szkolną dla
swoich rówieśników. W tym dniu rozstrzygnięty zostanie też Konkurs o Laur Mistrza
Kreatywnej i Aktywnej Edukacji. Wszyscy zainteresowani powinni się pojawić w
Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

Ostatnim punktem programu będzie Festiwal Kreatywnej i Aktywnej Edukacji, podczas
którego zaprezentują się najwspanialsze atrakcje w Polsce łączące zabawę z pomysłową
edukacją. Chętni z całego województwa zobaczą prezentacje, wezmą udział w zajęciach
edukacyjno-artystycznych. Spotkanie rozpocznie się o godzinie 10 w Wojewódzkim Domu
Kultury oraz w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Kielcach.


